
 
  
          

  
  
 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

Oggetto 

Decreto approvazione atti Assegno di ricerca dal titolo: “Trattamento Innovativo integrato 
metabolico-endocrinodietoterapico-nutrizionale su soggetti affetti da malnutrizione e cachessia” -
S.S.D.  MED/49. 

Area Alta Formazione e Studi Avanzati 
Dott. Tommaso Vasco 

 

Servizio Dottorati, Borse di Studio, 

Contratti e Assegni di Ricerca 
Dott.ssa M. Concetta Di Lorenzo 

 
                       

    

          

 

 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTA la Legge n.240 del 30 dicembre 2010 ed in particolare l’art.22; 

VISTO il Regolamento di Ateneo delle procedure per il conferimento di Assegni di 

studio per la collaborazione ad attività di ricerca; 

VISTO il D.R. 928-2021, prot. n. 31892-III/3 del giorno 30/06/2021, pubblicato all’Albo 

dell’Università degli Studi di Foggia in pari data, con il quale è stata indetta 

N.1 procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di 

N.1Assegno di ricerca dal titolo: “Trattamento Innovativo integrato metabolico-

endocrinodietoterapico-nutrizionale su soggetti affetti da malnutrizione e 

cachessia”, della durata di 12 mesi, S.S.D. MED/49; 

VISTO 

 

il D.R. n. 1155-2021, prot. n. 39552-III/3, del 3/09/2021 con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice; 

VISTO 

 

VISTI 

l’art. 9 del citato Regolamento che prevede l’approvazione delle graduatorie di 

merito per ciascun progetto di ricerca; 

gli atti della Commissione esaminatrice per il S.S.D. MED/49; 

SENTITO il Direttore Generale; 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di N.1 

Assegno di ricerca dal titolo: Trattamento Innovativo integrato metabolico-

endocrinodietoterapico-nutrizionale su soggetti affetti da malnutrizione e cachessia”, della 

durata di 12 mesi, S.S.D. MED/49, presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale. 





 
 

       
     
           

 
2/2

Art. 2 

 È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica per titoli e colloquio: 

1) Dott.ssa Francesca Losavio, con punteggio di 70/100. 

 

Art. 3 

È dichiarata vincitrice della predetta selezione, sotto condizione sospensiva dell’accertamento 

dei requisiti per l’ammissione alla stipula del contratto, la Dott.ssa Francesca Losavio.         

 

             Il Rettore 

            Prof. Pierpaolo LIMONE 
           Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

  

          

 
 
 
 
 
 
 
  


		2021-09-15T09:37:31+0200
	Limone Pierpaolo




